ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 14 декабря 2023 г. № 2198-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 20 июня 2023 г. № 945-п «Об утверждении перечня

объектов по категориям риска в рамках осуществления муниципального

жилищного контроля на территории Городищенского городского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 г.

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», Решением Городищенской городской Думы

от 29 июля 2021 года № 14/2 «Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле в границах Городищенского городского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района

Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

Городищенского муниципального района от  20 июня 2023 г. № 945-п

«Об утверждении перечня объектов по категориям риска в рамках
осуществления муниципального жилищного контроля на территории

Городищенского городского поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области», изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Городищенского муниципального района Торгашина А.А.

Глава Городищенского

муниципального района                                                                            С.Н. Будников

http://www.agmr.ru/docs/13.11.2020%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/New%20Folder/New%20Folder/%D0%A0%D0%B5%D1%88.%E2%84%96%2014-1%20%D0%BE%D1%82%2029.07.21%20%D0%B7%D0%B5%D0%BC.%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C.pdf
http://www.agmr.ru/docs/13.11.2020%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/New%20Folder/New%20Folder/%D0%A0%D0%B5%D1%88.%E2%84%96%2014-1%20%D0%BE%D1%82%2029.07.21%20%D0%B7%D0%B5%D0%BC.%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C.pdf
http://www.agmr.ru/docs/13.11.2020%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/New%20Folder/New%20Folder/%D0%A0%D0%B5%D1%88.%E2%84%96%2014-1%20%D0%BE%D1%82%2029.07.21%20%D0%B7%D0%B5%D0%BC.%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C.pdf
http://www.agmr.ru/docs/13.11.2020%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/New%20Folder/New%20Folder/%D0%A0%D0%B5%D1%88.%E2%84%96%2014-1%20%D0%BE%D1%82%2029.07.21%20%D0%B7%D0%B5%D0%BC.%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C.pdf

Приложение
                                                                                        к постановлению администрации

Городищенского муниципального района

от__14.12.2023 г.__№  2198-п__

Перечень объектов по категориям риска в рамках осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Городищенского

городского поселения Городищенского муниципального района

 Волгоградской области

№

п/п

Перечень объектов муниципального жилищного

контроля

Категория

риска

1 Отсутствует Высокий риск

2 Отсутствует Средний
риск

3 Отсутствует Умеренны

й риск

4 Юридические лица, индивидуальные

предприниматели, осуществляющим
деятельность на территории Городищенского

городского поселения Городищенского района

Волгоградской области, к которым

предъявляются обязательные требования:

-  ресурсоснабжающая компания МУП «ЖКХ

Городищенского района»;

- теплоснабжающая организация ООО

«Теплоэнергия»;

- управляющая компания ООО «ЖКХ

Городищенское»;

- управляющая компания ООО «Управляющая

компания МКД»;

- управляющая компания ООО «УК Уют»;

- ТСЖ «Победа»;
- ресурсоснабжающая компания МУП

«Коммунальщик»

Низкий риск